
期　日：

会　場：

主　催：

共　催：

後　援：

主　管：

総　務：

審　判　長：

記録・情報主任：

■この大会で樹立された記録

なし

■グラウンドコンディション

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

9:00 曇り 16.1 47.2 北東 0.3 12:00 曇り 19.4 51.8 東 2.2

10:00 曇り 16.8 49.5 東 1.7 13:00 曇り 20.3 51.8 北東 1.2

11:00 曇り 18.7 50.1 南東 2.4 14:00 曇り 20.3 47.6 南西 2.8

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明

　T2：他のレーンに入ったまたは、フィニッシュ時にレーンから外れていた（TR17.2.3）

■フィールド競技（走高跳、棒高跳以外）の試技回数
　走幅跳：3回　投擲競技：6回

田中　米人

大会コード 24170722

2024年度　第3回（105回）チャレンジ記録会茅野

公　式　記　録　集
2024年 5月 6日（月・振替休日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

篠原　克修

　FS：不正スタート（TR16.8）

矢花　之宏



2024年度 第3回（105回）チャレンジ記録会茅野 ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人

跳躍審判長 田中　米人

投てき審判長 田中　米人

【開催日】 2024年5月6日（月） 記録主任 矢花　之宏

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 ＴＯＰ８　一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/ 6 男子 小田 隼斗(3) 10.98 宮越 雄勢(2) 11.12 宮原 正成 11.48 吉田 伊吹 11.64 横山 瑛登(3) 11.88 村山 太智(2) 11.92 高山 拓夢(4) 11.95 原 修斗(3) 11.99

100m 松本大 松本大 METAC 信大医陸 三陽ｸﾗﾌﾞ 信州大 松本大 三陽ｸﾗﾌﾞ

 5/ 6 上平 祥徳(3) 22.71 曽我 佑治郎(3) 22.79 塚越 大輝(2) 23.26 宮原 正成 23.42 宮澤 悠悟(3) 23.78 中嶋 祥大(3) 25.60 波間 海輝(2) 25.61 金子 楓茉(3) 25.76

200m 松本大 岡谷南高 信州大 METAC 駒ヶ根東中 諏訪南中 茅野東部中 三陽ｸﾗﾌﾞ

 5/ 6 松田 煌矢(2) 52.22 森田 琉生(4) 52.58 村山 太智(2) 53.89 川西 遼弥(2) 54.22 清水 幸佑(2) 1:01.70 田畑 泰司(3) 1:08.04 坂田 遙空(1) 1:08.68 上條 温大(3) 1:09.92

400m 信州大 信州大 信州大 信州大 茅野東部中 岡谷南部中 T&F佐久平 上諏訪中

 5/ 6 廣島 壮(3) 2:02.48 小澤 孝太(3) 2:08.90 野村 一馬(3) 2:08.99 竹原 慎作(3) 2:09.42 塙 巌士郎(1) 2:13.43 伊藤 紅羽(2) 2:15.60 伊東 拓真(2) 2:18.44 内海 葵(3) 2:21.62

800m 諏訪清陵高 都市大塩尻 ISｼﾞｭﾆｱ 永明中 松本国際高 信州大 清陵附属中 永明中

 5/ 6 伊藤 紅羽(2) 4:19.02 筒井 陽(3) 4:28.67 小林 亮太(3) 4:28.94 代田 真司(3) 4:29.83 塙 巌士郎(1) 4:30.51 伊東 拓真(2) 4:38.82 神谷 真一(2) 4:39.52 斉藤 雅樹(4) 4:41.59

1500m 信州大 ISｼﾞｭﾆｱ 富士見中 ISｼﾞｭﾆｱ 松本国際高 清陵附属中 ISｼﾞｭﾆｱ 諏訪理科大

 5/ 6  -0.7 吉村 健吾 16.80 高橋 和寿(4) 17.10 鈴木 千紘(3) 17.80

110mH(1.067m) ChinoAs 信州大 NUBS

 5/ 6 中村 伊吹(2) 1.90 田原 悠一(3) 1.55 伊原 浩一(2) 1.55 堀内昊汰(3) 1.50

走高跳 松本大 原中 緑ヶ丘中 篠ﾉ井西中

 5/ 6 若林 圭汰(4) 6.12(+1.4) 上柳 凌平 5.82(+1.2) 古谷 優(3) 5.62(-0.6) 両角 翔汰 5.59(+0.1) 北澤 智哉(3) 5.18(-0.4) 前田 真孝 4.68(+1.0) 山﨑 隆之祐(1) 4.48(-0.6) 小平 天間(2) 4.33(-1.1)

走幅跳 信州大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 塩尻広陵中 上諏訪中 永明中 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 千代田AC 上諏訪中

 5/ 6 小林 和夫 26.42

円盤投(2.000kg) 上伊那陸協

 5/ 6 三陽ｸﾗﾌﾞ(B)       47.17 三陽ｸﾗﾌﾞ(A)       48.26 諏訪南中       48.54 上諏訪中       49.18 岡谷西部中       52.55
4×100m 宮崎 壮史朗(3) 水野 卓海(3) 小池 煌眞(3) 小平 天間(2) 本多 蒼佑(2)

金子 楓茉(3) 田中 颯真(3) 中嶋 祥大(3) 矢ｹ﨑 能磨(3) 上田 陽斗(3)

横山 瑛登(3) 原 修斗(3) 栁澤 天輝(2) 上條 温大(3) 横内 昴(2)

玉井 斗覇(1) 藤田 心(3) 濱 春陽(3) 両角 翔汰 竹村 悠晟(3)

 5/ 6 高校男子 上田 隼(3) 10.10 髙見澤 真詩(3) 8.66 笠原 蕗喜(2) 8.06 板山 正宗(2) 7.20

砲丸投(6.000kg) 岡谷工高 下諏訪向陽高 岡谷工高 駒ヶ根工高

 5/ 6 井澤 眞成(3) 41.57

円盤投(1.750kg) 松本国際高

 5/ 6 中学男子  -0.4 堀内昊汰(3) 17.47 古谷 優(3) 18.92 山﨑 隆之祐(1) 20.06 栁澤 天輝(2) 20.21

110mH(0.914m) 篠ﾉ井西中 塩尻広陵中 千代田AC 諏訪南中

 5/ 6 横内 昴(2) 7.32 上條 温大(3) 7.15 坂本 大輔(2) 6.79 本多 蒼佑(2) 5.15

砲丸投(5.000kg) 岡谷西部中 上諏訪中 茅野北部中 岡谷西部中

 5/ 6 山本 将史(1) 16.04

円盤投(1.500kg) T&F佐久平

 5/ 6 小学男子 篠田 琥生(6) 14.48 小林 慶彦(5) 14.65 安藤 朝陽(6) 14.72 宮澤 直央希(5) 14.81 檀原 海翔(6) 14.94 戸田 弦汰(5) 15.45 岩下 琉心(5) 15.60 小林 蒼士(4) 15.64

100m 原小 ChinoAs 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ChinoAs T&F佐久平

 5/ 6 田中 孔大(5) 3:10.22 高坂 琉成(6) 3:11.87 木之下 絢都(6) 3:16.08 小林 奏斗(6) 3:17.64 坂田 歩万(6) 3:18.04 荻原 翔真(6) 3:18.58 平林 優織(6) 3:25.47 木下 蒼大(5) 3:26.00

1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根中沢RC 諏訪FA 原小 ISｼﾞｭﾆｱ 箕輪TFC 富士見ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根中沢RC

 5/ 6  -0.6 増井 斗哉(6) 14.84 西海 匠真(5) 17.55 関 直継(6) 17.62 丹羽 然(4) 17.71

80mH 千代田AC 真田ｸﾗﾌﾞ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 千代田AC

 5/ 6 伊藤 慧(6) 1.80

棒高跳 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 5/ 6 増井 斗哉(6) 4.39(+0.4) 宮澤 直央希(5) 4.23(-0.4) 岩下 琉心(5) 3.52(-0.4) 丹羽 然(4) 3.32(+2.1) 伊藤 慧(6) 3.32(0.0) 土橋 颯真(4) 2.97(+1.5) 伊藤 優惺(5) 2.76(+0.8) 瀧口 慶汰(4) 2.64(+0.6)

走幅跳 千代田AC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ChinoAs 千代田AC 茅野ｱｽﾘｰﾄ 千代田AC 茅野ｱｽﾘｰﾄ 千代田AC



5月6日 13:45

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 -2.3

 1 田村 勝真(2)     13.50 1 宮阪 和人(3)     12.08 
ﾀﾑﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪中 ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 下諏訪向陽高

 2 岡本 光男     13.69 2 宮崎 壮史朗(3)     12.49 
ｵｶﾓﾄ ﾐﾂｵ 滋賀ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛｳ 三陽ｸﾗﾌﾞ

 3 藤森 虹(2)     13.72 3 玉井 斗覇(1)     13.23 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｺｳ 永明中 ﾀﾏｲ ﾄﾜ 三陽ｸﾗﾌﾞ

 4 小平 天間(2)     13.82 4 清水 幸佑(2)     13.36 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾃﾝﾏ 上諏訪中 ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中

 5 本多 蒼佑(2)     14.26 5 小池 煌眞(3)     13.63 
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中 ｺｲｹ ｺｳﾏ 諏訪南中

 6 平澤 那月(2)     14.38 6 北田 一馬     13.63 
ﾋﾗｻﾜ ﾅﾂｷ 箕輪中 ｷﾀﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ

 7 岡本 絆良(2)     14.54 7 早川 晴(1)     13.82 
ｵｶﾓﾄ ｷﾗ 富士見中 ﾊﾔｶﾜ ﾊﾙ 千代田AC

 8 荒川 龍平(1)     14.83 8 前田 真孝     14.67 
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原中 ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 9 中村 時悠(3)     15.39 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｷﾋｻ 岡谷南部中

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 +0.8

 1 矢澤 恵一     12.47 1 原 修斗(3)     11.99 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾊﾗ ｼｭｳﾄ 三陽ｸﾗﾌﾞ

 2 髙見澤 真詩(3)     12.63 2 増田 祐輝(1)     12.47 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏｳﾀ 下諏訪向陽高 ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 下諏訪向陽高

 3 藤森 陸斗(3)     13.23 3 両角 怜武(3)     12.48 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ 岡谷東部中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ 茅野北部中

 4 矢ｹ﨑 能磨(3)     13.29 4 原 蒼斗(2)     12.56 
ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪中 ﾊﾗ ｱｵﾄ 茅野北部中

 5 関 大輝(3)     13.30  波間 海輝(2)      
ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中 ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中

 6 斉藤 陸斗(2)     13.35  木見尻 蓮(2)      
ｻｲﾄｳ ﾘｸﾄ 箕輪中 ｷﾐｼﾞﾘ ﾚﾝ 辰野高

 7 新井 そら(3)     13.62  花岡 良祐(2)      
ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中 ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 下諏訪向陽高

 8 矢﨑 湊斗(3)     13.64 
ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明中

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速 +0.5

 1 横山 瑛登(3)     11.88 1 小田 隼斗(3)     10.98 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 三陽ｸﾗﾌﾞ ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ 松本大

 2 村山 太智(2)     11.92 2 宮越 雄勢(2)     11.12 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大 ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 松本大

 3 田中 颯真(3)     12.03 3 宮原 正成     11.48 
ﾀﾅｶ ｿｳﾏ 三陽ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔﾊﾗ ﾏｻﾅﾘ METAC

 4 雨宮 右京(3)     12.10 4 吉田 伊吹     11.64 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷｮｳ 下諏訪向陽高 ﾖｼﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 信大医陸

 5 濱 春陽(3)     12.30 5 高山 拓夢(4)     11.95 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南中 ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 松本大

 6 水野 卓海(3)     12.37  小野 颯馬(2)      
ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 三陽ｸﾗﾌﾞ ｵﾉ ｿｳﾏ 清陵附属中

 7 上田 隼(3)     12.56  永井 颯太(4)      
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工高 ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ 松本大

  松田 蓮太郎       漆戸 柊哉(2)      
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷市陸協 ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 松本大DNS DNS

7  5510 2  7946

DNS
6  9429 8  9457

4   258 7  9460

5   165 4  9474

8  7767 9  9458
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3  5446 6  9411

Bib 氏  名

2  9466 5  9459

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
9  5444 3  9456

9  7741 4  7878

DNS
7  7740 6   168

DQ(FS)
8  8003 5   294

DNS
2  7804

3  7715 3  8852

6  7634 8  8850

4   163 7   170

3  7618

順
5  9501 2  4954

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

7  7573 4  7776

5  7921 5 10167

1  8016 7  9475

4  8693 3  9502

2  7720 8  7877

8  7791 2  9449

6  9551 6  5373

所属名 記録／備考
9  7996 9   161

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小田 隼斗(3) 松本大    10.98 (+0.5)  6  1
   2 宮越 雄勢(2) 松本大    11.12 (+0.5)  6  2
   3 宮原 正成 METAC    11.48 (+0.5)  6  3
   4 吉田 伊吹 信大医陸    11.64 (+0.5)  6  4
   5 横山 瑛登(3) 三陽ｸﾗﾌﾞ    11.88 (-0.7)  5  1
   6 村山 太智(2) 信州大    11.92 (-0.7)  5  2
   7 高山 拓夢(4) 松本大    11.95 (+0.5)  6  5
   8 原 修斗(3) 三陽ｸﾗﾌﾞ    11.99 (+0.8)  4  1
   9 田中 颯真(3) 三陽ｸﾗﾌﾞ    12.03 (-0.7)  5  3
  10 宮阪 和人(3) 下諏訪向陽高    12.08 (-2.3)  2  1
  11 雨宮 右京(3) 下諏訪向陽高    12.10 (-0.7)  5  4
  12 濱 春陽(3) 諏訪南中    12.30 (-0.7)  5  5
  13 水野 卓海(3) 三陽ｸﾗﾌﾞ    12.37 (-0.7)  5  6
  14 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    12.47 (-0.6)  3  1
  14 増田 祐輝(1) 下諏訪向陽高    12.47 (+0.8)  4  2
  16 両角 怜武(3) 茅野北部中    12.48 (+0.8)  4  3
  17 宮崎 壮史朗(3) 三陽ｸﾗﾌﾞ    12.49 (-2.3)  2  2
  18 原 蒼斗(2) 茅野北部中    12.56 (+0.8)  4  4
  18 上田 隼(3) 岡谷工高    12.56 (-0.7)  5  7
  20 髙見澤 真詩(3) 下諏訪向陽高    12.63 (-0.6)  3  2
  21 玉井 斗覇(1) 三陽ｸﾗﾌﾞ    13.23 (-2.3)  2  3
  21 藤森 陸斗(3) 岡谷東部中    13.23 (-0.6)  3  3
  23 矢ｹ﨑 能磨(3) 上諏訪中    13.29 (-0.6)  3  4
  24 関 大輝(3) 諏訪西中    13.30 (-0.6)  3  5
  25 斉藤 陸斗(2) 箕輪中    13.35 (-0.6)  3  6
  26 清水 幸佑(2) 茅野東部中    13.36 (-2.3)  2  4
  27 田村 勝真(2) 箕輪中    13.50 (+0.2)  1  1
  28 新井 そら(3) 諏訪西中    13.62 (-0.6)  3  7
  29 小池 煌眞(3) 諏訪南中    13.63 (-2.3)  2  5
  29 北田 一馬 真田ｸﾗﾌﾞ    13.63 (-2.3)  2  6
  31 矢﨑 湊斗(3) 永明中    13.64 (-0.6)  3  8
  32 岡本 光男 滋賀ﾏｽﾀｰｽﾞ    13.69 (+0.2)  1  2
  33 藤森 虹(2) 永明中    13.72 (+0.2)  1  3
  34 小平 天間(2) 上諏訪中    13.82 (+0.2)  1  4
  34 早川 晴(1) 千代田AC    13.82 (-2.3)  2  7
  36 本多 蒼佑(2) 岡谷西部中    14.26 (+0.2)  1  5
  37 平澤 那月(2) 箕輪中    14.38 (+0.2)  1  6
  38 岡本 絆良(2) 富士見中    14.54 (+0.2)  1  7
  39 前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    14.67 (-2.3)  2  8
  40 荒川 龍平(1) 原中    14.83 (+0.2)  1  8
  41 中村 時悠(3) 岡谷南部中    15.39 (+0.2)  1  9
    波間 海輝(2) 茅野東部中         (+0.8) DQ  4   
    木見尻 蓮(2) 辰野高         (+0.8) DNS  4   
    花岡 良祐(2) 下諏訪向陽高         (+0.8) DNS  4   
    松田 蓮太郎 岡谷市陸協         (-0.7) DNS  5   
    小野 颯馬(2) 清陵附属中         (+0.5) DNS  6   
    永井 颯太(4) 松本大         (+0.5) DNS  6   
    漆戸 柊哉(2) 松本大         (+0.5) DNS  6   

  168
 9429
 7946
 9460
 9457

10167
 7573
 8016
 7921
 9502
 8693
 7618
 7878
  294

 7877
 7996
 7740
 7776
 9475
 7804
 9551
 7791
 7720

 5373
 8852
  258
  163
 9449
 7634
 7715
 7741
 8003

 4954
 5446
  161
  165
 7767
 5510
 9501
  170
 8850

組 順位
 9456
 9459
 9411
 9474
 5444
 9466
 9458

100m
総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

男子



5月6日 10:30

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 -1.3

 1 小椋 竜晟(4)     16.03 1 戸田 弦汰(5)     15.45 
ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 2 伊藤 優惺(5)     16.14 2 岩下 琉心(5)     15.60 
ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ ChinoAs

 3 西海 匠真(5)     16.38 3 渡辺 誠一朗(5)     15.89 
ﾆｼｳﾐ ﾀｸﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

 4 関 直継(6)     16.50 4 松原 碧人(4)     16.08 
ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｵﾄ T&F佐久平

 5 今井 雄大(4)     16.90 5 波能 文耶(4)     16.15 
ｲﾏｲ ﾕｳﾀﾞｲ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ﾊﾉｳ ﾌﾐﾔ T&F佐久平

 6 北原 柊弥(6)     17.15 6 町田 敦弥(4)     16.24 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ﾏﾁﾀﾞ ｱﾂﾔ T&F佐久平

 7 湯澤 瑛太(4)     17.75 7 堀内 淳太(5)     16.28 
ﾕｻﾞﾜ ｴｲﾀ 原小 ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見ｸﾗﾌﾞ

 8 瀧口 慶汰(4)     18.58 8 西澤 壮祐(6)     16.68 
ﾀｷｸﾞﾁ ｹｲﾀ 千代田AC ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

[ 3組] 風速 +0.1

 1 篠田 琥生(6)     14.48 
ｼﾉﾀﾞ ｺｵ 原小

 2 小林 慶彦(5)     14.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋｺ ChinoAs

 3 安藤 朝陽(6)     14.72 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 4 宮澤 直央希(5)     14.81 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 檀原 海翔(6)     14.94 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 6 小林 蒼士(4)     15.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｼ T&F佐久平

 7 柿澤 貴志(4)     15.96 
ｶｷｻﾞﾜ ﾀｶｼ Mt.RexTC

   1 篠田 琥生(6) 原小    14.48 (+0.1)  3  1
   2 小林 慶彦(5) ChinoAs    14.65 (+0.1)  3  2
   3 安藤 朝陽(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    14.72 (+0.1)  3  3
   4 宮澤 直央希(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    14.81 (+0.1)  3  4
   5 檀原 海翔(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    14.94 (+0.1)  3  5
   6 戸田 弦汰(5) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    15.45 (-1.3)  2  1
   7 岩下 琉心(5) ChinoAs    15.60 (-1.3)  2  2
   8 小林 蒼士(4) T&F佐久平    15.64 (+0.1)  3  6
   9 渡辺 誠一朗(5) 諏訪FA    15.89 (-1.3)  2  3
  10 柿澤 貴志(4) Mt.RexTC    15.96 (+0.1)  3  7
  11 小椋 竜晟(4) 伊那AC    16.03 (+0.2)  1  1
  12 松原 碧人(4) T&F佐久平    16.08 (-1.3)  2  4
  13 伊藤 優惺(5) 茅野ｱｽﾘｰﾄ    16.14 (+0.2)  1  2
  14 波能 文耶(4) T&F佐久平    16.15 (-1.3)  2  5
  15 町田 敦弥(4) T&F佐久平    16.24 (-1.3)  2  6
  16 堀内 淳太(5) 富士見ｸﾗﾌﾞ    16.28 (-1.3)  2  7
  17 西海 匠真(5) 真田ｸﾗﾌﾞ    16.38 (+0.2)  1  3
  18 関 直継(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    16.50 (+0.2)  1  4
  19 西澤 壮祐(6) 茅野ｱｽﾘｰﾄ    16.68 (-1.3)  2  8
  20 今井 雄大(4) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    16.90 (+0.2)  1  5
  21 北原 柊弥(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    17.15 (+0.2)  1  6
  22 湯澤 瑛太(4) 原小    17.75 (+0.2)  1  7
  23 瀧口 慶汰(4) 千代田AC    18.58 (+0.2)  1  8 9327

 9207
 9162
 9414
 9526
 9208
 9105
 9206
 9205
 9113
 9477
 9292
 9015
 9310
 9283
 9139

組 順位
 9132
 9008
 9280
 9453

所属名 記録（風） 備考

 9293
 9304
 9001

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県

3  9414

6  9008

8  9280

2  9293

5  9207

7  9453

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

3  9310 4  9206

4  9132

4  9139 5  9113

9  9283 8  9205

2  9327 2  9015

5  9292 6  9208

8  9477 3  9162

7  9105 9  9001

所属名 記録／備考
6  9526 7  9304

Bib 氏  名

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



5月6日 11:00

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 -1.1

 1 中嶋 祥大(3)     25.60 1 上平 祥徳(3)     22.71 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中 ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 松本大

 2 波間 海輝(2)     25.61 2 曽我 佑治郎(3)     22.79 
ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中 ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ 岡谷南高

 3 金子 楓茉(3)     25.76 3 塚越 大輝(2)     23.26 
ｶﾈｺ ﾌｳﾏ 三陽ｸﾗﾌﾞ ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

 4 望月 幹太(2)     25.84 4 宮原 正成     23.42 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｶﾝﾀ 信州大 ﾐﾔﾊﾗ ﾏｻﾅﾘ METAC

 5 北田 一馬     28.04 5 宮澤 悠悟(3)     23.78 
ｷﾀﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東中

 6 早川 晴(1)     28.84  宮越 雄勢(2)      
ﾊﾔｶﾜ ﾊﾙ 千代田AC ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 松本大

  藤田 心(3)       水野 卓海(3)      
ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ 三陽ｸﾗﾌﾞ ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 三陽ｸﾗﾌﾞ

   1 上平 祥徳(3) 松本大    22.71 (-1.1)  2  1
   2 曽我 佑治郎(3) 岡谷南高    22.79 (-1.1)  2  2
   3 塚越 大輝(2) 信州大    23.26 (-1.1)  2  3
   4 宮原 正成 METAC    23.42 (-1.1)  2  4
   5 宮澤 悠悟(3) 駒ヶ根東中    23.78 (-1.1)  2  5
   6 中嶋 祥大(3) 諏訪南中    25.60 (+0.4)  1  1
   7 波間 海輝(2) 茅野東部中    25.61 (+0.4)  1  2
   8 金子 楓茉(3) 三陽ｸﾗﾌﾞ    25.76 (+0.4)  1  3
   9 望月 幹太(2) 信州大    25.84 (+0.4)  1  4
  10 北田 一馬 真田ｸﾗﾌﾞ    28.04 (+0.4)  1  5
  11 早川 晴(1) 千代田AC    28.84 (+0.4)  1  6
    藤田 心(3) 三陽ｸﾗﾌﾞ         (+0.4) DNS  1   
    宮越 雄勢(2) 松本大         (-1.1) DNS  2   
    水野 卓海(3) 三陽ｸﾗﾌﾞ         (-1.1) DNS  2   

5月6日 12:40

[ 1組] [ 2組]

 1 清水 幸佑(2)   1:01.70 1 松田 煌矢(2)     52.22 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中 ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾔ 信州大

 2 田畑 泰司(3)   1:08.04 2 森田 琉生(4)     52.58 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中 ﾓﾘﾀ ﾘｭｳｷ 信州大

 3 坂田 遙空(1)   1:08.68 3 村山 太智(2)     53.89 
ｻｶﾀ ﾊﾙｸ T&F佐久平 ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大

 4 上條 温大(3)   1:09.92 4 川西 遼弥(2)     54.22 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中 ｶﾜﾆｼ ﾊﾙﾔ 信州大

 5 田畑 真司(1)   1:15.60  前田 豊輝(2)      
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中 ﾏｴﾀﾞ ｱﾂｷ 信州大

   1 松田 煌矢(2) 信州大      52.22  2  1
   2 森田 琉生(4) 信州大      52.58  2  2
   3 村山 太智(2) 信州大      53.89  2  3
   4 川西 遼弥(2) 信州大      54.22  2  4
   5 清水 幸佑(2) 茅野東部中    1:01.70  1  1
   6 田畑 泰司(3) 岡谷南部中    1:08.04  1  2
   7 坂田 遙空(1) T&F佐久平    1:08.68  1  3
   8 上條 温大(3) 上諏訪中    1:09.92  1  4
   9 田畑 真司(1) 岡谷南部中    1:15.60  1  5
    前田 豊輝(2) 信州大 DNS  2   

 8276
 7774

記録（風）

 5370
 9459
 5510

 7878
 5507
 9462
 9475
10167

 9455
順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名

  202
 9465
 9411

総合
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5  5370 7  5510

備考 組 順位

8 10167 6  9459

DNS DNS

6  9462 5  9411

2  9475 2  8276
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3  5507 8  9465

所属名 記録／備考
4  7774 3  9455

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

男子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

Bib 氏  名 所属名 記録／備考
6  7877 3  9470

男子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  9201 5  9466

2  7617 2  9469

4  7625 6  9467

3  7717 4  9468

順位
 9470
 9469
 9466

DNS

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録

 9467

 9468
 7877
 7617
 9201
 7717
 7625

備考 組



5月6日 13:10

[ 1組] [ 2組]

 1 伊東 拓真(2)   2:18.44 1 廣島 壮(3)   2:02.48 
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 清陵附属中 ﾋﾛｼﾏ ｿｳ 諏訪清陵高

 2 内海 葵(3)   2:21.62 2 小澤 孝太(3)   2:08.90 
ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明中 ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀ 都市大塩尻

 3 中島 元太(3)   2:25.95 3 野村 一馬(3)   2:08.99 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部中 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 藤森 陸斗(3)   2:38.63 4 竹原 慎作(3)   2:09.42 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ 岡谷東部中 ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明中

 5 猪口 泰一郎(2)   2:50.99 5 塙 巌士郎(1)   2:13.43 
ｲﾉｸﾁ ﾀｲﾁﾛｳ 諏訪西中 ﾊﾅﾜ ｶﾞﾝｼﾞﾛｳ 松本国際高

  加藤 美仁(1)      6 伊藤 紅羽(2)   2:15.60 
ｶﾄｳ ﾐﾄ 岡谷南部中 ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 信州大

  井口 時希(2)      
ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 諏訪西中

  小池 孝太郎(2)      
ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ 富士見中

   1 廣島 壮(3) 諏訪清陵高    2:02.48  2  1
   2 小澤 孝太(3) 都市大塩尻    2:08.90  2  2
   3 野村 一馬(3) ISｼﾞｭﾆｱ    2:08.99  2  3
   4 竹原 慎作(3) 永明中    2:09.42  2  4
   5 塙 巌士郎(1) 松本国際高    2:13.43  2  5
   6 伊藤 紅羽(2) 信州大    2:15.60  2  6
   7 伊東 拓真(2) 清陵附属中    2:18.44  1  1
   8 内海 葵(3) 永明中    2:21.62  1  2
   9 中島 元太(3) 岡谷東部中    2:25.95  1  3
  10 藤森 陸斗(3) 岡谷東部中    2:38.63  1  4
  11 猪口 泰一郎(2) 諏訪西中    2:50.99  1  5
    加藤 美仁(1) 岡谷南部中 DQ  1   
    井口 時希(2) 諏訪西中 DNS  1   
    小池 孝太郎(2) 富士見中 DNS  1   

 7743
 7626
 7744
 7908

 9473
 7947
 7783
 7630
 7634

  126
 2446
 9402
 7786
 2517

5  7744
DNS

記録 備考 組 順位

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名

7  7908
DNS

DQ(T2)
4  7626 3  9473

3  7743 5  2517

6  7634 4  7786

2  7630 6  9402

1  7783 2  2446

所属名 記録／備考
8  7947 7   126

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

男子

800m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



5月6日 11:20

[ 1組] [ 2組]

 1 町田 敦弥(4)   3:38.74 1 田中 孔大(5)   3:10.22 
ﾏﾁﾀﾞ ｱﾂﾔ T&F佐久平 ﾀﾅｶ ｺｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 坂井 莉功(5)   3:42.58 2 高坂 琉成(6)   3:11.87 
ｻｶｲ ﾘｸ 駒ヶ根中沢RC ｺｳｻｶ ﾘｭｳｾｲ 駒ヶ根中沢RC

 3 青木 悠人(4)   3:50.17 3 木之下 絢都(6)   3:16.08 
ｱｵｷ ﾕｳﾄ 駒ヶ根中沢RC ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

 4 波能 文耶(4)   3:52.52 4 小林 奏斗(6)   3:17.64 
ﾊﾉｳ ﾌﾐﾔ T&F佐久平 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 原小

 5 大場 翔太(4)   3:52.55 5 坂田 歩万(6)   3:18.04 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪FA ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 小林 蒼士(4)   3:53.62 6 荻原 翔真(6)   3:18.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｼ T&F佐久平 ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪TFC

 7 藤森 律喜(3)   3:53.86 7 平林 優織(6)   3:25.47 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘﾂｷ 諏訪FA ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 富士見ｸﾗﾌﾞ

 8 松原 碧人(4)   3:55.24 8 木下 蒼大(5)   3:26.00 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｵﾄ T&F佐久平 ｷﾉｼﾀ ｿｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

 9 土橋 颯真(4)   3:56.67 9 渡辺 誠一朗(5)   3:28.47 
ﾄﾞﾊﾞｼ ｿｳﾏ 千代田AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

10 後藤 巌二(5)   4:00.30 10 村松 錬(6)   3:30.90 
ｺﾞﾄｳ ｶﾞﾝｼﾞ 富士見ｸﾗﾌﾞ ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

11 牛山 虎徹(5)   4:03.15 11 菊池 唯仁(6)   3:35.73 
ｳｼﾔﾏ ｺﾃﾂ 茅野ｱｽﾘｰﾄ ｷｸﾁ ﾕｲﾄ 原小

12 田中 慧士郎(4)   4:04.07 12 井田 惇貴(6)   3:36.46 
ﾀﾅｶ ｹｲｼﾛｳ 原小 ｲﾀﾞ ｱﾂｷ ChinoAs

13 下平 拓実(3)   4:09.60 13 鈴木 涼太郎(6)   3:37.09 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾀｸﾐ ChinoAs ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ ISｼﾞｭﾆｱ

14 吉山 矢絆(4)   4:11.45 14 北原 来瑠(6)   3:53.12 
ﾖｼﾔﾏ ｼｷ ChinoAs ｷﾀﾊﾗ ﾗｲﾙ 塩尻AC

15 平林 蓮唯(4)   4:14.63  守屋 太陽(6)      
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 富士見ｸﾗﾌﾞ ﾓﾘﾔ ﾀｲﾖｳ 原小

16 折山 奏太(4)   4:15.17  坂井 希弥向(5)      
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs ｻｶｲ ｷﾖﾑ 駒ヶ根中沢RC

   1 田中 孔大(5) 真田ｸﾗﾌﾞ    3:10.22  2  1
   2 高坂 琉成(6) 駒ヶ根中沢RC    3:11.87  2  2
   3 木之下 絢都(6) 諏訪FA    3:16.08  2  3
   4 小林 奏斗(6) 原小    3:17.64  2  4
   5 坂田 歩万(6) ISｼﾞｭﾆｱ    3:18.04  2  5
   6 荻原 翔真(6) 箕輪TFC    3:18.58  2  6
   7 平林 優織(6) 富士見ｸﾗﾌﾞ    3:25.47  2  7
   8 木下 蒼大(5) 駒ヶ根中沢RC    3:26.00  2  8
   9 渡辺 誠一朗(5) 諏訪FA    3:28.47  2  9
  10 村松 錬(6) ISｼﾞｭﾆｱ    3:30.90  2 10
  11 菊池 唯仁(6) 原小    3:35.73  2 11
  12 井田 惇貴(6) ChinoAs    3:36.46  2 12
  13 鈴木 涼太郎(6) ISｼﾞｭﾆｱ    3:37.09  2 13
  14 町田 敦弥(4) T&F佐久平    3:38.74  1  1
  15 坂井 莉功(5) 駒ヶ根中沢RC    3:42.58  1  2
  16 青木 悠人(4) 駒ヶ根中沢RC    3:50.17  1  3
  17 波能 文耶(4) T&F佐久平    3:52.52  1  4
  18 大場 翔太(4) 諏訪FA    3:52.55  1  5
  19 北原 来瑠(6) 塩尻AC    3:53.12  2 14
  20 小林 蒼士(4) T&F佐久平    3:53.62  1  6
  21 藤森 律喜(3) 諏訪FA    3:53.86  1  7
  22 松原 碧人(4) T&F佐久平    3:55.24  1  8
  23 土橋 颯真(4) 千代田AC    3:56.67  1  9
  24 後藤 巌二(5) 富士見ｸﾗﾌﾞ    4:00.30  1 10
  25 牛山 虎徹(5) 茅野ｱｽﾘｰﾄ    4:03.15  1 11
  26 田中 慧士郎(4) 原小    4:04.07  1 12
  27 下平 拓実(3) ChinoAs    4:09.60  1 13
  28 吉山 矢絆(4) ChinoAs    4:11.45  1 14
  29 平林 蓮唯(4) 富士見ｸﾗﾌﾞ    4:14.63  1 15
  30 折山 奏太(4) ChinoAs    4:15.17  1 16
    守屋 太陽(6) 原小 DNS  2   
    坂井 希弥向(5) 駒ヶ根中沢RC DNS  2   

 9006
 9111
 9003
 9135
 9444

 9428
 9207
 9164
 9208
 9329

 9016
 9138
 9007

 9406
 9131
 9000
 9401
 9205
 9443

 9163

 9476
 9445
 9161
 9130
 9408
 9485
 9110

 9112

DNS

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県

 9442
 9206

所属名 記録 備考 組 順位

 9440
 9162

5  9007 10  9401

3  9111 5  9135

11  9006 11  9428

9  9003 13  9444
DNS

16  9138 15  9000

1  9016 7  9131

7  9112 16  9406

4  9329 2  9162

6  9208 3  9440

12  9164 4  9110

8  9207 14  9485

2  9163 6  9408

14  9206 9  9130

15  9442 12  9161

13  9443 1  9445

所属名 記録／備考
10  9205 8  9476

ORD Bib 氏  名

小学男子

1000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



5月6日 11:50

[ 1組] [ 2組]

 1 田中 惺三郎(1)   5:09.04 1 窪田 隼也(3)   4:47.44 
ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原中 ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見中

 2 小平 佑(2)   5:13.28 2 関 佑翔(2)   4:48.01 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾀｽｸ 富士見中 ｾｷ ﾕｳﾄ 永明中

 3 細田 遥平(3)   5:15.50 3 澤田 陽(2)   4:48.30 
ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 富士見中 ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ 富士見中

 4 波能 翔人(1)   5:16.87 4 岩波 歩(3)   4:54.02 
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ T&F佐久平 ｲﾜﾅﾐ ｱﾕﾑ 清陵附属中

 5 杉本 昊夢(1)   5:17.35 5 平出 翔太郎(3)   4:59.50 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原中 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 富士見中

 6 上島 南(3)   5:19.60 6 大島 嵩琉(1)   5:08.48 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 永明中 ｵｵｼﾏ ﾀｹﾙ 富士見町ｽﾎﾟ協

 7 清水 遥斗(3)   5:22.78 7 橋爪 京葵(3)   5:08.55 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪中 ﾊｼｽﾞﾒ ｱﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 塩島 匡信   5:23.27 8 濱 澄生(3)   5:14.66 
ｼｵｼﾞﾏ ﾏｻﾉﾌﾞ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪中

 9 鎌上 優人(2)   5:25.60 9 土田 樹(3)   5:15.05 
ｶﾏｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 下諏訪社中 ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 塩尻広陵中

10 吉澤 俊太(3)   5:27.64 10 田畑 真司(1)   5:16.95 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 永明中 ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中

11 坂田 遙空(1)   5:28.05 11 堀内 結太(1)   5:21.35 
ｻｶﾀ ﾊﾙｸ T&F佐久平 ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見町ｽﾎﾟ協

12 小泉 良太朗(3)   5:28.22  両角 和真(3)      
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属中 ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中

[ 3組]

 1 伊藤 紅羽(2)   4:19.02 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 信州大

 2 筒井 陽(3)   4:28.67 
ﾂﾂｲ ﾊﾙ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 小林 亮太(3)   4:28.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 4 代田 真司(3)   4:29.83 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 塙 巌士郎(1)   4:30.51 
ﾊﾅﾜ ｶﾞﾝｼﾞﾛｳ 松本国際高

 6 伊東 拓真(2)   4:38.82 
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 清陵附属中

 7 神谷 真一(2)   4:39.52 
ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 斉藤 雅樹(4)   4:41.59 
ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ 諏訪理科大

 9 田畑 泰司(3)   4:42.89 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

10 富山 和哉(2)   4:49.66 
ﾄﾐﾔﾏ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

11 本田 蓮(2)   4:49.78 
ﾎﾝﾀﾞ ﾚﾝ 箕輪中

  黒澤  陸(2)      
ｸﾛｻﾜ ﾘｸ 下諏訪社中

3  8004

6  7691
DNS

11  9478

1  7617

7  8007

5  2517

12  7947

10

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

 9407

4  9404

9  7933

8  9405

11  7690 4  6483

2  9473

4  9201 12  9483

DNS

8  7788 2  7625

6  7945 8  7742

10  9503 3  7713

5  7718 5  9410

2  7808 10  9484

1  8494 11  7934

12  9202 6  7944

9  7936 9  7920

7  7913 1  7792

所属名 記録／備考
3  8698 7  7935

ORD Bib 氏  名

男子

1500m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 伊藤 紅羽(2) 信州大    4:19.02  3  1
   2 筒井 陽(3) ISｼﾞｭﾆｱ    4:28.67  3  2
   3 小林 亮太(3) 富士見中    4:28.94  3  3
   4 代田 真司(3) ISｼﾞｭﾆｱ    4:29.83  3  4
   5 塙 巌士郎(1) 松本国際高    4:30.51  3  5
   6 伊東 拓真(2) 清陵附属中    4:38.82  3  6
   7 神谷 真一(2) ISｼﾞｭﾆｱ    4:39.52  3  7
   8 斉藤 雅樹(4) 諏訪理科大    4:41.59  3  8
   9 田畑 泰司(3) 岡谷南部中    4:42.89  3  9
  10 窪田 隼也(3) 富士見中    4:47.44  2  1
  11 関 佑翔(2) 永明中    4:48.01  2  2
  12 澤田 陽(2) 富士見中    4:48.30  2  3
  13 富山 和哉(2) 箕輪中    4:49.66  3 10
  14 本田 蓮(2) 箕輪中    4:49.78  3 11
  15 岩波 歩(3) 清陵附属中    4:54.02  2  4
  16 平出 翔太郎(3) 富士見中    4:59.50  2  5
  17 大島 嵩琉(1) 富士見町ｽﾎﾟ協    5:08.48  2  6
  18 橋爪 京葵(3) ISｼﾞｭﾆｱ    5:08.55  2  7
  19 田中 惺三郎(1) 原中    5:09.04  1  1
  20 小平 佑(2) 富士見中    5:13.28  1  2
  21 濱 澄生(3) 上諏訪中    5:14.66  2  8
  22 土田 樹(3) 塩尻広陵中    5:15.05  2  9
  23 細田 遥平(3) 富士見中    5:15.50  1  3
  24 波能 翔人(1) T&F佐久平    5:16.87  1  4
  25 田畑 真司(1) 岡谷南部中    5:16.95  2 10
  26 杉本 昊夢(1) 原中    5:17.35  1  5
  27 上島 南(3) 永明中    5:19.60  1  6
  28 堀内 結太(1) 富士見町ｽﾎﾟ協    5:21.35  2 11
  29 清水 遥斗(3) 上諏訪中    5:22.78  1  7
  30 塩島 匡信 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    5:23.27  1  8
  31 鎌上 優人(2) 下諏訪社中    5:25.60  1  9
  32 吉澤 俊太(3) 永明中    5:27.64  1 10
  33 坂田 遙空(1) T&F佐久平    5:28.05  1 11
  34 小泉 良太朗(3) 清陵附属中    5:28.22  1 12
    両角 和真(3) 諏訪西中 DNS  2   
    黒澤  陸(2) 下諏訪社中 DNS  3    7691

 7808
 9483
 7718
 9503
 7690
 7788
 9201
 7945
 7742

 9202
 7625
 8494

 7617
 7935
 7792
 7920
 8007
 8004
 7944

 9410
 8698
 7913
 7713
 6483
 7936

 9478

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県

 7934
 9484

順位
 9473
 9404
 7933
 9405
 2517
 7947
 9407

所属名 記録 備考 組

男子

1500m



5月6日 9:40

風速 -0.7

 1 吉村 健吾     16.80 
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ ChinoAs

 2 高橋 和寿(4)     17.10 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾄｼ 信州大

 3 鈴木 千紘(3)     17.80 
ｽｽﾞｷ  ﾁﾋﾛ NUBS

  塚越 大輝(2)      
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

5月6日 9:30

風速 -0.4

 1 堀内昊汰(3)     17.47 
ﾎﾘｳﾁｺｳﾀ 篠ﾉ井西中

 2 古谷 優(3)     18.92 
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中

 3 山﨑 隆之祐(1)     20.06 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC

 4 栁澤 天輝(2)     20.21 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ 諏訪南中

  櫻井 佑樹(2)      
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 清陵附属中

5月6日 9:00

風速 -0.6

 1 増井 斗哉(6)     14.84 
ﾏｽｲ ﾄｳﾔ 千代田AC

 2 西海 匠真(5)     17.55 
ﾆｼｳﾐ ﾀｸﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 関 直継(6)     17.62 
ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 4 丹羽 然(4)     17.71 
ﾆﾜ ｾﾞﾝ 千代田AC

DNS

5  9416

4  9465

 9472

男子

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ

中学男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

3     1

6

7  5848

4  6487

6  7948
DNS

5 10159

3  7777

6  9292

3  9331

4  9477

小学男子

80mH

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
5  9330



5月6日 12:20

順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考
 1   2 三陽ｸﾗﾌﾞ(B)  5373 宮崎 壮史朗(3)     47.17 

ｻﾝﾖｳｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛｳ
 5507 金子 楓茉(3)

ｶﾈｺ ﾌｳﾏ
 5444 横山 瑛登(3)

ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ
 9449 玉井 斗覇(1)

ﾀﾏｲ ﾄﾜ
 2   8 三陽ｸﾗﾌﾞ(A)  5510 水野 卓海(3)     48.26 

ｻﾝﾖｳｸﾗﾌﾞ ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ
 5446 田中 颯真(3)

ﾀﾅｶ ｿｳﾏ
 4954 原 修斗(3)

ﾊﾗ ｼｭｳﾄ
 5370 藤田 心(3)

ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ
 3   6 諏訪南中  7776 小池 煌眞(3)     48.54 

ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ ｺｲｹ ｺｳﾏ
 7774 中嶋 祥大(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ
 7777 栁澤 天輝(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ
 7767 濱 春陽(3)

ﾊﾏ ﾊﾙﾋ
 4   3 上諏訪中  7720 小平 天間(2)     49.18 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ｺﾀﾞｲﾗ ﾃﾝﾏ
 7715 矢ｹ﨑 能磨(3)

ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ
 7717 上條 温大(3)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ
 7714 両角 翔汰

ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ
 5   5 岡谷西部中  7573 本多 蒼佑(2)     52.55 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ
 7570 上田 陽斗(3)

ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ
 7574 横内 昴(2)

ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ
 7572 竹村 悠晟(3)

ﾀｹﾑﾗ ﾕｳｾｲ
    4 諏訪西中      

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ DNS

    7 清陵附属中      
ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸﾁｭｳ DNS

男子

4×100m



5月6日 11:30

2m00
中村 伊吹(2) - - - - - - - - o o
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本大 xxx
田原 悠一(3) o o o o xxx
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中
伊原 浩一(2) o o o xxo xxx
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘中
堀内昊汰(3) - o o xxx
ﾎﾘｳﾁｺｳﾀ 篠ﾉ井西中
氷上 翔大(4) - - - - - - - - xxx NM
ﾋｶﾐ ｼｮｳﾀ 信州大

5月6日 9:15

森尾 正照 DNS
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ
田中 米人 DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ
小林 空良(3) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中
両角 優介 DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 茅野ｱｽﾘｰﾄ
小林 樹生(3) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中

5月6日 9:15

伊藤 慧(6)
ｲﾄｳ ｹｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

4 1  5848
 1.50

4  9464
     

男子

走高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m40

記録
1m65 1m70 1m75 1m801m45 1m50 1m55 1m60

備考
1 1  9104

o o

1m90
備考

1 5  9454
 1.90

2 3  8697
 1.55

3 2  8602
 1.55

 1.80

記録

小学男子

棒高跳

順位 試技

o

1m50 1m80

o o o xxx

1m901m60 1m70Bib 氏  名 所属名 1m30 1m40

男子

棒高跳

順位 試技 Bib 備考
1  9505

氏  名 所属名

     

2  9100

記録

     

3  7898
     

     

5  8684

4  9101

     



5月6日 10:30

若林 圭汰(4)   x  6.03  6.12   6.12 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 信州大       +0.2  +1.4   +1.4
上柳 凌平  5.70  5.81  5.82   5.82 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ  +1.3  -1.1  +1.2   +1.2
古谷 優(3)  5.58  5.62  5.61   5.62 
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中  -1.2  -0.6  -0.2   -0.6
両角 翔汰  5.59  5.40  5.41   5.59 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中  +0.1  -1.6  +1.6   +0.1
北澤 智哉(3)  5.18   x  5.06   5.18 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 永明中  -0.4       +1.1   -0.4
前田 真孝  4.68  4.56  4.60   4.68 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ  +1.0  -1.4  +0.9   +1.0
山﨑 隆之祐(1)  4.48  4.31  4.37   4.48 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC  -0.6  +1.3  -1.3   -0.6
小平 天間(2)  4.33  4.12  4.01   4.33 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾃﾝﾏ 上諏訪中  -1.1  +0.7  +1.0   -1.1
上田 陽斗(3)  4.22   x  4.16   4.22 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 岡谷西部中  -1.4       +2.8   -1.4
木場 悠誉(2)   x  3.79  4.06   4.06 
ｺﾊﾞ ﾕｳｾｲ 清陵附属中       +0.4  +0.5   +0.5
波能 翔人(1)  3.89   x  4.03   4.03 
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ T&F佐久平  -1.5       +1.5   +1.5
山本 将史(1)   x  3.80  3.80   3.80 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平       -0.3  -0.5   -0.5
中村 仁(3)  3.48  3.46  3.76   3.76 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中  -1.4  +0.6  -0.1   -0.1
小口 涼太(3)  3.75  2.96  3.75   3.75 
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明中  +1.0  +1.6  -0.3   -0.3
櫻井 佑樹(2)           DNS
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 清陵附属中                      
板山 正宗(2)           DNS
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 駒ヶ根工高                      

5月6日 12:00

増井 斗哉(6)  4.39  3.91  4.22   4.39 
ﾏｽｲ ﾄｳﾔ 千代田AC  +0.4  +0.4  +0.3   +0.4
宮澤 直央希(5)  4.23  3.94  3.89   4.23 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ  -0.4  +1.4  +0.2   -0.4
岩下 琉心(5)  3.15  3.37  3.52   3.52 
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ ChinoAs  +1.3  +1.1  -0.4   -0.4
丹羽 然(4)  3.15  3.32  3.01   3.32 
ﾆﾜ ｾﾞﾝ 千代田AC  +1.0  +2.1  +0.8   +2.1
伊藤 慧(6)  3.08  3.08  3.32   3.32 
ｲﾄｳ ｹｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ  -0.8  +0.2   0.0    0.0
土橋 颯真(4)  2.75  2.97   x   2.97 
ﾄﾞﾊﾞｼ ｿｳﾏ 千代田AC  +2.0  +1.5        +1.5
伊藤 優惺(5)   x  2.33  2.76   2.76 
ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ       -0.7  +0.8   +0.8
瀧口 慶汰(4)   x  2.33  2.64   2.64 
ﾀｷｸﾞﾁ ｹｲﾀ 千代田AC       -2.2  +0.6   +0.6

7  7948

11   509

13 1  7719

14 2  7787

11 6  9202

12 3  9203

9 9  7570

10 4  7949

7 8 10159

8 5  7720

5 14  7780

6 10  9480

3 13  6487

4 12  7714

1 16  9471

2 15  9506

記録 備考

男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

-1- -2- -3- 記録 備考

小学男子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名

1 7  9330

2 6  9453

3 8  9001

4 5  9331

5 2  9104

6 3  9329

7 4  9105

8 1  9327



5月6日 9:30

３回の
最高記録

豊川 椋平(2) DNS
ﾄﾖｶﾜ ﾘｮｳﾍｲ 信州大

5月6日 9:30

３回の
最高記録

上田 隼(3)
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工高
髙見澤 真詩(3)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏｳﾀ 下諏訪向陽高
笠原 蕗喜(2)
ｶｻﾊﾗ  ﾙｷ 岡谷工高
板山 正宗(2)
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 駒ヶ根工高

5月6日 9:30

３回の
最高記録

横内 昴(2)
ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岡谷西部中
上條 温大(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中
坂本 大輔(2)
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ 茅野北部中
本多 蒼佑(2)
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中
小林 樹生(3) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中

男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 Bib

1  9463
      

氏  名 所属名 -1- -2-

       

-3-

-3- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

順位

-5- -6- 記録 備考-4-

             

-4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 Bib

1 4   258
   x  10.10 

2 3   163
   x   7.96   8.47    8.47   7.99   8.66   8.40   8.66 

  9.53    9.83   9.18  10.10   9.60  9.83

   x    8.06   7.22   7.31   6.97   8.06 

   6.76   6.99

3 2   266
  8.06   7.35

  7.20

-3- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位

4 1   509
  6.76   6.73   6.61   7.04   7.20 

-4-氏  名 所属名 -1- -2-試技 Bib

1 4  7574
  7.32   7.32 

2 3  7717
  6.53   7.02   6.34    7.02   7.15   6.51   7.15   7.15 

  6.85    7.32   6.46   6.81   5.72   x

  6.79 

4 1  7573
  5.05   5.15   5.15    5.15   5.13   5.08   0.83   5.15 

  5.84    6.79   5.96   5.91   6.64
3 2  7813

  6.18   6.79

                    
5  8684

      



5月6日 12:00

３回の
最高記録

小林 和夫
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那陸協

5月6日 12:00

３回の
最高記録

井澤 眞成(3)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 松本国際高

5月6日 12:00

３回の
最高記録

山本 将史(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平
北原 輝空(3) DNS
ｷﾀﾊﾗ ｿﾗ 塩尻広陵中

男子

円盤投(2.000kg)

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

備考

高校男子

円盤投(1.750kg)

順位

-5- -6- 記録 備考

1 1  9504
 26.42    x

-4-

 26.42    x

-3-

-3- -5- -6- 記録

  26.42    o    o    x

試技 Bib

1 1  2503
   x

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

 41.23  41.57    o   41.23    x  41.57    x

備考

中学男子

円盤投(1.500kg)

順位 試技

   o

-3- -5- -6- 記録Bib

1 1  9203
   o

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

       

 15.60   15.60    o  16.04    x  16.04 

             
2  6488

      


